

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 46 / 2565

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านโนนสง่าพัฒนา12 (เส้นโฮมเวฟ)

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 182 เมตร หนา 0.15 เมตร

พร้อมไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่12 บ้านโนนสง่าพัฒนา ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	364,001.08	1.3624	495,915.07	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
		.			- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			498,915.07	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			498,000.00	
	ตัวอักษร (สีแสดน้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....พ.ร.อ. A.....ผู้ประมาณราคา/ผู้ตรวจ ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)[Signature].....

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)[Signature].....

(นายอดิศักดิ์ พวงแก้ว)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน[Signature].....กรรมการ[Signature].....กรรมการพ.ร.อ. B.....

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)[Signature].....

(นายสุเวช ทิพย์นางรอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านโนนสง่าพัฒนา12 (เส้นโฮมเวฟ)

ก่อสร้างตามแบบ อนุมัติแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 46 / 2565

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 182 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไถสัปดาห์หินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่12 บ้านโนนสง่าพัฒนา ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

พ.ร.บ.ค

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ประเมินการโดย นายเปรมฤติ สวัสดิ์พิพรรษา เมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาง								
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม	910.00	0.00	0.00	3.83	3,485.30	3,485.30	
2	งานทรายรองพื้นผิวทาง หน้า 0.05 เมตร	ลบ.ม	45.50	575.00	26,162.50	91.00	4,140.50	30,303.00	
3	งานไถสัปดาห์หินคลุก	ลบ.ม	16.38	702.95	11,514.32	86.55	1,417.69	12,932.01	
4	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 240 ksc (ลูกบาศก์มาตรฐาน)	ลบ.ม	136.50	1,820.00	248,430.00	0.00	0.00	248,430.00	
	- ค่าติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตตามความยาว 2 ซ้ำ	เมตร	182.00	0.00	0.00	20.60	3,749.20	3,749.20	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม	910.00	0.00	0.00	12.36	11,247.60	11,247.60	
	- ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	136.50	0.00	0.00	32.02	4,370.73	4,370.73	
5	งานเหล็กเสริม								
	- งานเหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม	910.00	28.00	25,480.00	5.00	4,550.00	30,030.00	
	- DOWEL BAR RB15 SR.24	ตัน	0.126	26,823.03	3,385.52	3,300.00	416.52	3,802.04	
	- DOWEL BAR DB16 SD.40	ตัน	0.287	27,374.58	7,861.87	3,300.00	947.75	8,809.62	
6	contruction joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	91.00	0.00	0.00	24.61	2,239.51	2,239.51	
7	expansion joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	5.00	0.00	0.00	24.61	123.05	123.05	
8	longitudinal joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	182.00	0.00	0.00	24.61	4,479.02	4,479.02	
	รวม							364,001.08	

ราคาน้ำมันโซล่า ปีม์ ป.ต.ท. อำเภอน้ำโพธิ์ 35.36 ลงวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565